EDITAL Nº 007/2026

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO -

CURSO DE MEDICINA - CAMPUS COLINAS – TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2026

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo

referente ao primeiro semestre de 2026, no curso de Medicina - Campi Colinas – TO, nos termos do Edital nº 001/2026.

NOME CPF NIS SITUAÇÃO

ALLYSSON GABRIEL MENDES DA SILVA ***.662.681-** *.***.443.844-* ok

AMANDA DE SOUZA FERNANDES ***.495.901-** *.***.074.019-* ok

ANA CLARA ALVES DA SILVA ***.135.611-** *.***.520.335-* ok

ANA GABRIELLA MARTINS LOPES ***.296.791-** *.***.152.141-* ok

ANA JULIA DE SOUZA MARQUES ***.473.941-** *.***.812.946-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

ANNA LUISA RAMOS LACERDA ***.413.271-** *.***.028.510-* ok

ANNY CAROLINE OLIVEIRA ***.403.693-** *.***.525.389-* ok

DANIEL EVANGELISTA LIMA SILVA ***.629.101-** *.***.233.068-* ok

EMANUELLE DA SILVA BONFIM ***.558.111-** *.***.576.575-* ok

GILMAR VIDINHO BELFORT FILHO ***.174.023-** *.***.495.797-* ok

HABIGHAIL VERAS MATOS COELHO DOS SANTOS ***.615.623-** *.***.296.138-* ok

ISABELA CASTRO RIBEIRO DA COSTA ***.232.016-** *.***.095.144-* ok

JENNIFER GAUDENCIO VIEIRA ***.719.601-** *.***.917.958-* ok

JOYCE ALVES ROCHA ***.954.401-** *.***.235..72-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

JÚLIA ALENCAR VELOSO ***.239.701-** *.***.386.616-* ok

KAYQUE DANTAS DE SOUZA ***.939.141-** *.***.305.327-* ok

LARA CRISTINE MILHOMEM DE OLIVEIRA LIMA ***.149.163-** *.***.180.011-* ok

LARA RAYSSA NOLETO PEREIRA ***.377.711-** *.***.091.159-* ok

LARAH ESTHÉPHANE SILVA LIMA ***.953.183-** *.***.513.199-* ok

LARISSA KAUANY ALVES DOS SANTOS TEIXEIRA ***.832.732-** *.***.959.655-* ok

LUCAS BORGES FERREIRA ***.281.741-** *.***.858.132-* ok

MARIA CLARA VERAS BORGES ***.014.521-** *.***.427.753-* ok

MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.551-** *.***.714.578-* ok

MARIA JÚLIA MAGALHÃES PINTO ***.285.691-** *.***.803.413-* ok

MARIA JULIA SOUZA ROCHA ***.767.421-** *.***.930.950-* ok

MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA DIOGENES ***.208.811-** *.***.136.773-* ok

MILENA RODRIGUES DE SOUSA ***.520.061-** *.***.121.229-* ok

RAYANE MARIA DA ROCHA MORAIS ***.288.893-** *.***.528.700-* ok

RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.313-** *.***.895.963-* ok

RYAN DE SOUZA AZEVEDO ***.257.793-** *.***.860.107-* ok

SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* ok

SOFIA ALMEIDA SIQUEIRA ***.944.601-** *.***.704.623-* ok

SOFIA DE AQUINO BARBOSA ***.240.381-** *.***.764.165-* ok

STEFANY BARBOSA FERNANDES ***.929.091-** *.***.793.615-* ok

TAYNÁ MIRANDA SANTOS ***.686.872-** *.***.082.65--* ok

THALITA NASCIMENTO SENA ***.655.911-** *.***.446.158-* ok

THAYLLA VITORIA SOUSA DE MELO ***.890.221-** *.***.175.03--* ok

VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* ok

VITORIA DE LIMA DA HORA SANDES ***.438.781-** *.***.452.202-* ok

VIVIANE TELES GONÇALVES ***.026.141-** *.***.736.529-* ok

WEMERSON DA SILVA CAVALCANTE ***.753.821-** *.***.289.866-* ok

WILSON LEANDRO BEM ***.752.403-** *.***.201.819-* Esse CPF não foi encontrado na base do Cadastro Único.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 20 de janeiro de 2026.

Prof. Dra. Samara Tatielle Monteiro Gomes

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.891/2024